COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGAO ELETRONICO NO 10912021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE
PREVENÇÃO E COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO COM EMISSÃO DE AVCB PARA A
UNIDADE SESC ESCOLA ZILDA ARNS, NOS TERMOS CONSTANTES DO EDITAL E
CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E PRAZOS DESCRITOS NO ANEXO
I, COMO SE NELE ESTIVESSE LITERALMENTE TRANSCRITO.

A Pregoeira, no uso de suas atribuiçÕes, comunica a decisão pela SUSPENSÃO do

Pregão acima epigrafado, em razáo da necessidade de ajuste no Edital da Licitação.

Oportunamente, logo que sejam realizados os ajustes necessários, estaremos divulgando

previamente, as novas datas e horários para o acolhimento de propostas, bem como para

a abertura da sessão pública do Pregão.

Salvador, 26 de outubro de 2021.

I _--M---Üa^*q S'ou'í0'q
Taiane Sacramento da Silva

Pregoeira

'l'

S€SÇ-§*wiço§oeialfu§m$rthIS*deAdminiEtmtivaJwryl#'.§*eehhia"crobtlfiçitqçeqt&e,seh+tl{q.m rffi.hr

Av. Yançredo f&v*#, nü{{{l& #andar, Ffruh $alvadorlBÀ tEF: {{üÊ{i'0t{ TEL,:7í t273.â?3{ FÀX:32?S.87I$